
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
PORTARIA Nº 337/2019, 01 de Julho de 2019. ..................................1 

 

 

PORTARIA Nº 337/2019, 01 de Julho de 2019. 

 

O Prefeito Municipal de Esperantinópolis-MA, no uso de suas atribuições 

e, tendo em vista o disposto nos arts. 143 e 152 da Lei n° 8.112  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar FERNANDA GALENO DE SOUSA BARROS, 

Auxiliar de Enfermagem, matrícula n° 301091, para, em substituição a 

RAIMUNDA VIEIRA DA SILVA, Técnica em Enfermagem, matrícula 

1531-1, compor a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, 

designada pela Portaria n° 217/2019, de 09 de Maio de 2019. 

Art .2° - Esta Portaria entra em rigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência. 

Publique-se. 

 

__________________________________________________ 

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO 

Prefeito Municipal de ESPERANTINOPOLIS-MA 
 

 

 

 

 

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 01 DE JULHO DE 2019, PAG 01/01 

Poder Executivo 


